
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DU DIALOGUE SOCIAL

30 AOÛT 2012. – TRAVAIL 2012/8 – Texte 39 / 59 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 19 juillet 2012

Arrêté du 16 juillet 2012 portant nomination au cabinet du ministre délégué auprès du ministre
du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social, chargé de la for-
mation professionnelle et de l’apprentissage

NOR : FPAC1229341A

Le ministre délégué auprès du ministre du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue
social, chargé de la formation professionnelle et de l’apprentissage :

Vu le décret du 18 juin 2012 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 21 juin 2012 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête :
Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre délégué auprès du ministre du travail, de l’emploi, de la for-

mation professionnelle et du dialogue social, chargé de la formation professionnelle et de l’apprentissage :

Directeur du cabinet

M. Christian Ville.

Conseillère technique « décentralisation, réseaux territoriaux et instances de concertation »

Mme Catherine Beauvois.
Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait le 16 juillet 2012.

THIERRY REPENTIN


		2012-08-31T17:19:53+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




